轴向柱塞变量泵
HZ-A10VSO
/31R系列
数据表
系列 31
规格 18 至 140
标称压力 280 bar
峰值压力 350 bar

传动扭矩）的附加齿轮泵或柱塞泵。
内容
标准程序的订货代码
技术数据 5
技术数据（标准设备） 6
技术数据（高速型号） 7
技术数据 8
带有压力控制功能的泵的特性 9
DG – 两点式控制，直动式 10
DR – 压力控制 11
DRG – 压力控制，远程 12
DFR/DFR1 – 压力和流量控制 13
DFLR – 压力/流量/功率控制 14
FHD 排量控制，先导压力相关，压力控制 15
尺寸，规格 18 至 140 16
通轴驱动尺寸 30
附件总览 35
组合泵 A10VSO + A10VSO 36
安装说明 37
一般说明 39
惠州市浩正液压机械设备有限公司
Huizhou Haozheng Hydraulic Machinery Equipment Co., Ltd.
2/40 HZ-A10VSO/31R系列
型号 18 28 45 71 100 140
01
HFA，HFB 和 HFC 流体（Skydrol 除外） –      E
高速型号 – –     H
轴向柱塞单元 18 28 45 71 100 140
02 斜盘设计，可变       A10VS
运行模式
03 泵，开路 O
规格
04 排量 Vg 最大（单位为 cm3） 18 28 45 71 100 140
控制设备 18 28 45 71 100 140
05
两点式控制，直动式       DG
压力控制       DR
远程控制       DRG
带流量控制
X - T 开启       DFR
X - T 关闭带冲洗功能       DFR1
电动排量控制 –      FE11）
电动排量控制，压力控制       DFE11）
电动压力控制，反比曲线       ED2）
压力，流量和功率控制 –      DFLR
排量控制，先导压力相关，压力控制 –      FHD
系列
06 系列 3，索引号 1 31
旋转方向
07
从传动轴查看 顺时针 R
逆时针 L
密封件
08 FKM（氟橡胶） V
传动轴 18 28 45 71 100 140
09
花键轴，符合 ANSI B92.1a-1976，标准轴       S
类似于 "S"，但适用于更高的传动扭矩     – – R
符合 DIN 6885 的平键轴       P
安装法兰 18 28 45 71 100 140
10
ISO 3019-2 – 2 螺栓      – A
ISO 3019-2 – 4 螺栓 – – – – –  B
A10VS O / 31 – V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
标准程序的订货代码
1）另请参见 30030
2）另请参见 RC 92707
 = 提供 m = 可应要求提供 – 不提供 s = 在新应用中不适用  = 首选程序
3/40
A10VS O / 31 – V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
维修管道口 18 28 45 71 100 140
11
SAE 法兰孔（分别位于对侧），公制安装螺栓    s3）   12
SAE 法兰孔（分别位于对侧），公制安装螺栓 – – –  – – 42
通轴传动 18 28 45 71 100 140
12
不带通轴驱动       N00
法兰 SAE J744 花键轴接头4）
82-2（A） 5/8 in 9T 16/32DP       K01
82-2（A） 3/4 in 11T 16/32DP       K52
101-2（B） 7/8 in 13T 16/32DP –      K68
101-2（B） 1 in 15T 16/32DP – –     K04
127-2（C） 1 1/4 in 14T 12/24DP – – –    K07
127-2（C） 1 1/2 in 17T 12/24DP – – – –   K24
152-4（D） 1 3/4 in 13T 8/16DP – – – – –  K17
直径为 63，
公制4 螺栓 带键直径 25 –      K57
法兰 ISO 3019-2
ISO 80，2 螺栓 3/4 in 11T 16/32DP       KB2
ISO 100，2 螺栓 7/8 in 13T 16/32DP –      KB3
ISO 100，2 螺栓 1 in 15T 16/32DP – –     KB4
ISO 125，2 螺栓 1 1/4 in 14T 12/24DP – – –    KB5
ISO 125，2 螺栓 1 1/2 in 17T 12/24DP – – – –   KB6
ISO 180，4 螺栓 1 3/4 in 13T 8/16DP – – – – –  KB7
3）请遵照第 23 页的信息
4）符合 ANSI B92.1a-1976 的花键轴接头（花键的应用符合 SAE J744 标准）
 = 提供 m = 可应要求提供 – 不提供 s = 在新应用中不适用  = 首选程序
HZ-A10VSO/31R系列
标准程序的订货代码
4/40
tmin = -40 °C
t in °C
tmax = +90 °C
5
10
40
60
20
100
200
400
600
1000
1600
2500 0° 20° 40° 60° 80° 100°-40° -20°
nopt.
16

A10VSO 71DR/31R-PSC12N00
如果需要在出厂前安装齿轮泵或径向柱塞泵，并向我们咨询。
可以根据第 3 页的订货代码随 A10V（S）O 轴向柱塞单元提
供配套通轴驱动。通轴驱动的型号有指定代码（K01-K24）。
如果没有其它需要出厂前安装的泵，只需注明类型名称即
可。
提供配有通轴驱动的泵包括，轴接头和（如果适用）适配器
法兰。
发货时，每个通轴驱动都用非保护罩封闭。在启动前，必须
用耐压密封盖（或另一个泵）更换此罩。
可以随通轴驱动一同定购耐压密封盖。请以明文形式注明。
允许的转动惯量
可以组合两个同一规格的单级泵（组合泵），然后以 10g（98.1 m/s2）的最大允许加速度运行组合泵，而无需附加支持。
规格 18 28 45 71 100 140
允许的转动惯量
静态 Tm Nm 500 880 1370 2160 3000 4500
动态，10g（98.1 m/s2）时 Tm Nm 50 88 137 216 300 450
重量 m kg 12 15 21 33 45 60
到重心 L1 mm 90 110 130 150 160 160
m1，m2，m3 泵的重量 [kg]
l1，l2，l3 到重心 [mm]
Tm =（m1 •	l1 + m2 • l2 + m3 • l3）•
1
[Nm]
102
l1
l2
l3
m1 m2 m3
HZ-A10VSO/31R系列
37/40
在调试和工作时，必须向泵壳体内填充流体，并且排除泵壳体内的气体。在长时间停用后也应遵守上述注意事项，因为系统可
能会通过液压管路自动排空流体。
在安装位置为"轴端朝上或朝下"时，此注意事项尤为重要：确保泵壳体已经完全充满流体，以防轴承和轴密封件干运行和过热。
用管连接最高的壳体泄油口，所使用的管应为轻型壁厚，且规格为与油口规格相应的最大规格。为达到最低噪音等级，所有连
接（吸油，压力，先导和排放口）必须通过柔性配件与油箱相连，并避免在容器上方安装。
如果是排放口压力不同的组合泵，则每个泵应有单独的排放管路。
在所有工作条件下，入口和排放口管路必须进入容器，并低于最低油位（ht 最低 = 200 mm）。允许的吸油高度 h 由总吸油压力
损失决定，但是绝不能超过 hS 最高 = 800 mm。在任何静态或动态条件下，油口 S 处的最大入口压力都不能低于最小值
p绝对最小 = 0.8 bar。
安装位置
清参见下面的例 1 到例 15。建议位置：1 和 3。如需了解安装位置的详细信息，请向我们咨询。
安装在容器之下（标准）
这是泵安装于最低油位以下时必须采用的位置。泵可以安装在容器旁或容器下方。
安装在容器之上
安装于容器之上是指泵安装在最低油位以上。只有在单个箱体的排放管路中可以使用单向阀，并且在使用之前必须向我们咨询。
位置 空气排放 冲液
1，3 和 5 F S + L，L1（F）
2 和 4 F S + L，L1（F）
位置 空气排放 冲液
6，8 和 10 F L，L1（F）
7 和 9 F S + L，L1（F）
L/L1 = 壳体泄油口，F = 空气排放或注入口，S = 进油口，SB = 挡板，ht 最低 = 允许的最低浸没深度，
hS 最高 = 允许的最高吸油高度
L
L1
S
ht min
200 mm
ht min
200 mmSB SB
min. 200 mm min. 200 mmmin. 200 mm min. 200 mmmin. 200 mm
F
1
F
L
L1 S
ht min
200 mm SB
F
3 52
L L1
S